Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10K - Masculino

Coloc.

10
11
12

Coloc.

10

11
12

Num.

1034
1056
1072

1068

1075
1003
1070

1039

1040
1021
1047
1073

Num.

1055
1063
1077
1008
1029
1084
1080

1036
1042
1076

1035
1028

22 CORRIDA SICREDI SRV

Masculino de 18 até 29 anos

Nome

GEUIRES LIMA DA SILVA

MARCELO TERRA BENTO MARTINELLI
RAUL LEAL

NICOLAS DOLMEN DE ANDRADE

ROBERT AURELIANO DE SOUZA
ANDRESS VICENTE DA LAPA LISBOA
PEDRO IVO TURATTO DURANDO

IGOR MANUEL CUNHA GONCALVES

IGOR MOLINA

ELBER HENRIQUE LUCIANI

JOSE RIAN DOS SANTOS PALHANO
REALLY FUZATI

Id.
27
26
19

20

22
27
25

29

29
24
22
22

Equipe
LOS POLSERS

CORPORACAQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORPORACAQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

RUN4 ASSESSORIA ESPORTIVA

CORPORACAOQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORPORACAO ASSESSORIA
ESPORTIVA

WF PERSONAL TRAINER

CORPORACAOQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Masculino de 30 até 39 anos

Nome

MARCELO ARMBRUST

MICHEL GOMES TEODORO

RONALDO DONIZETI ORLANDO

CARLO FURLAN MARCONDES DE MELLO
FELIPE RODRIGUES MONTEIRO

WESLEY ANTONIO FERNANDES CARDOSO
SANDRO LUCIO VIEIRA

GUSTAVO COELHO MASETI CONCEICAO
JOAO PAULO PEREIRA
ROMILDO CORATO JUNIOR

GILBERTO FONTES DA SILVA
FELIPE AUGUSTO CARVALHO DE MATOS

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:02:29

SUPERACAO EVENTOS

Id.
34
35
37
39
33
36
33

33
39
30

31
38

Equipe
M A TREINAMENTO ESPORTIVO

SAO SIMAO
SAO SIMAO
WF PERSONAL TRAINER

CORPORACAOQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

KUNG FU SRV

CORPORACAO ASSESSORIA
ESPORTIVA

RUNNERS ACADEMIA

Tempo
00:43:02.44
00:44:12.04
00:45:30.46

00:46:13.83

00:46:13.56
00:47:03.29
00:50:09.13

00:50:32.09

00:50:40.19
00:53:25.34
00:57:46.95
00:57:40.47

Tempo
00:45:25.86
00:46:39.34
00:46:44.84
00:47:53.79
00:49:13.43
00:50:40.64

00:52:05.92

00:53:44.19
00:53:51.03

00:56:47.52

00:57:41.49

01:01:44.99

Liquido
00:42:59.05
00:44:00.76
00:45:28.11

00:46:04.45

00:46:12.83
00:47:00.12
00:49:46.93

00:50:19.33

00:50:27.49
00:53:16.80
00:57:15.72
00:57:18.18

Liquido
00:45:24.62
00:46:12.37
00:46:40.83
00:47:34.89
00:48:52.96
00:50:33.11

00:51:54.78

00:53:08.31
00:53:41.63

00:56:29.08

00:57:13.70

01:01:13.90

Péagina:
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22 CORRIDA SICREDI SRV

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 10K - Masculino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

A wN

Relatério emitido em 09/11/2025 as 09:02:29

Num.

1010

1020
1045
1086

1037
1019

1030
1085
1006

Num.
1057
1044
1001
1046
1033
1026
1015

Num.
1043
1012
1038
1048

Masculino de 40 até 49 anos

Nome Id.
CARLOS TADEU OLIVEIRA RODRIGUES 46
EDUARDO HENRIQUE BAPTISTA 40
JOSE LUIS BARACCHIO JUNIOR a7
DANIEL MOREIRA DA COSTA 43
HUGO LEONARDO CARDOZO 42
DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA 41
FERDILEI GONZAGA COELHO 46
ANDERSON DE SOUZA 48
ARTUR OLIVEIRA 42

Nome

MARCOS JOSE SANTOS

JOSE APARECIDO COELHO
ADEMIR BARBOSA DOS SANTOS
JOSE RENATO ALEXANDRE
GERALDO RIBEIRO

EVANDRO CALIMAN

DALTON TAKAYUKI SHIGAKI

Nome

JOAO RODRIGUES
CINESIO DE MELLO
HUGO NIGRO

JOSE ROBERTO COUTO

SUPERACAO EVENTOS

Equipe

CORPORACAOQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ISCE SERTAOZINHO
E.C. OPERARIO

CORPORACAOQO ASSESSORIA
ESPORTIVA
VOU CORRER POR QUE ?
DRS ASSESSORIA E
CONSULTORIA
BF TREINAMENTO ESPORTIVO

SANTISTAS CORREDORES

Masculino de 50 até 59 anos

Id.
52
55
55
52
52
57
54

Equipe
PAULA PLAZA RUNING
ISCE SERTAOZINHO

CORRE COMIGO
KUNG FU SRV

CORPORACAOQO ASSESSORIA
ESPORTIVA

Masculino de 60 até 99 anos

Id.
72
74
63
73

Equipe
ISCE SERTAOZINHO
VOU CORRER POR QUE ?
VELOZES E FURIOSOS

Tempo

00:45:20.15

00:46:18.89
00:50:45.63
00:52:54.81

00:53:58.65
00:53:32.15

00:54:56.34
01:00:58.95
01:04:49.29

Tempo
00:48:20.26
00:50:38.37
00:54:11.96
00:55:34.94
00:57:14.97
00:59:47.55
00:59:50.27

Tempo
00:47:12.37
00:59:22.32
00:59:52.79
01:17:29.48

Liquido
00:45:18.63
00:46:12.75

00:50:19.29
00:52:22.26

00:53:24.43
00:53:25.86

00:54:25.27
01:00:32.98
01:04:11.25

Liquido
00:48:20.14
00:50:33.01
00:54:05.58
00:55:31.33
00:57:03.91
00:59:12.89
00:59:34.92

Liquido
00:47:10.40
00:59:04.63
00:59:49.59
01:17:24.45
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